- istiny vo výške 28.255,46 Eur,  

- úrokov z omeškania ku dňu 05.03.2018 vo výške 12.291,13 Eur, 

Článok III. 

Spôsob urovnania 

1. Mesto Ružomberok sa zaväzuje uhradiť spoločnosti DOPSTAV – obchodná a stavebná 

spoločnosť, s.r.o. sumu vo výške 28.255,46 Eur, slovom dvadsaťosemtisíc 

dvestopäťdesiatpäť eur štyridsaťšesť centov v lehote do 31.03.2018.  

2. Mesto Ružomberok sa zaväzuje uhradiť trovy právneho zastúpenia spoločnosti DOPSTAV – 

obchodná a stavebná spoločnosť, s.r.o. vo výške 1.807,70 Eur (3 úkony právnej služby po 

492,93 Eur prevzatie a príprava predžalobnej upomienky, príprava Dohody o urovnaní, 3x